
2a Giornata Attività Esordienti BL TV 1 Foglio n. 1
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 14/12/2025 ore 09:00

Serie n° 3 di 3
1 ISSI MARIA 2017 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:11.0
2 DORIO EMMA 2017 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:11.0
3 CONTESSO MADDALENA 2016 ASD ANTARES NUOTO 01:02.3
4 PARPINEL ATHENA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:56.0
5 MORANDINI LUNA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.0
6 NETTO ANNA 2017 RONCADENUOTO SSD ARL 01:10.0
7 MICHELAZZI FABIOLA 2017 TOP SPORT SSD 01:11.0

Serie n° 2 di 3
1 IACOVIELLO CAMILLA 2016 MONTENUOTO SSD 00:55.0
2 COLETTA ASIA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:55.0
3 CANOVA MYA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:54.0
4 SIVIERO MARTA 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:52.4
5 VERONESE LUDOVICA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:53.7
6 GJERGJI EMMA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:55.0
7 GIRALDO EVA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:55.0
8 FERRARESI ZOE 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:55.0

Serie n° 1 di 3
1 BASSO ELEONORA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:51.0
2 SABBADIN EMMA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.0
3 BUCCI GRETA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:47.0
4 DYAKONYUK ANASTASIIA 2016 ASD ANTARES NUOTO 00:42.5
5 PESCE GIULIA 2016 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:45.2
6 CASAGRANDE SOLE 2016 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:47.3
7 BENI ANNA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.2
8 GUIDOLIN ZOE 2016 ASD ANTARES NUOTO 00:51.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti BL TV 1 Foglio n. 2
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 14/12/2025 ore 09:05

Serie n° 3 di 3
3 TORTELLA GIOVANNI 2016 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:01.0
4 COSSENTINO ENRICO 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:01.0
5 POPESCU LUCA 2016 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:01.0
6 BUCIUSCAN DAVID 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:01.0

Serie n° 2 di 3
2 STIGHER GIORGIO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:00.0
3 ROSSI PIETRO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:55.0
4 GRITTI ALESSANDRO 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.0
5 SACCAVINI LEONARDO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:55.0
6 DEI ROSSI GIOSUE' 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:56.0

Serie n° 1 di 3
1 QUAGGIA LORENZO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
2 VIGO EDOARDO 2015 ASD ANTARES NUOTO 00:49.9
3 TESSER ROLAND 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:44.0
4 DELLA COLLETTA ISAAC 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:39.5
5 PELLEGATTA MATTEO 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:42.5
6 LIU ZHEYU 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:49.0
7 BENEDETTI TOMMASO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
8 SADIKU SEBASTIAN 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:51.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti BL TV 1 Foglio n. 3
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 14/12/2025 ore 09:10

Serie n° 5 di 5
2 MASTRANGELO SOFIA 2016 TOP SPORT SSD 02:01.0
3 PESCE GIULIA 2016 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 02:01.0
4 DORIO EMMA 2017 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:01.0
5 ISSI MARIA 2017 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:01.0
6 PELLEGRINI NICOLE 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:01.0

Serie n° 4 di 5
2 AGNOLETTO AURORA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:00.0
3 PARPINEL ATHENA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 01:51.0
4 RAGAZZO ALICE 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:49.6
5 IACOVIELLO CAMILLA 2016 MONTENUOTO SSD 01:50.0
6 COLETTA ASIA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:00.0

Serie n° 3 di 5
1 CANOVA MYA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 01:46.0
2 CONTESSO MADDALENA 2016 ASD ANTARES NUOTO 01:40.2
3 TOME' ALESSIA 2017 MONTENUOTO SSD 01:40.0
4 GUIDOLIN ZOE 2016 ASD ANTARES NUOTO 01:39.5
5 QUATRINI MARTINA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
6 ZANDONA' ANNA 2016 MONTENUOTO SSD 01:40.0
7 POZZOBON VERONICA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:41.5
8 VERONESE LUDOVICA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:46.1

Serie n° 2 di 5
1 SIVIERO MARTA 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:35.0
2 BARBON EMMA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:35.0
3 BUCCI GRETA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:34.1
4 CASAGRANDE SOLE 2016 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:34.0
5 MODANESE MALIKA 2016 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:34.0
6 SEGATO EVITA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:34.8
7 VIALE COPPE NINA 2016 MONTENUOTO SSD 01:35.0
8 PACQUOLA GRETA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:36.1

Serie n° 1 di 5
1 PISCIONERI ASIA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:32.7
2 BAZZO SILVIA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.0
3 BENI ANNA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.0
4 DE DEMO GIORGIA 2017 RONCADENUOTO SSD ARL 01:22.2
5 DA RIVA COSTANZA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:22.4
6 RICCIARDI EMMA 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:26.4
7 CARENNE GIULIA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.0
8 SARTOR NORA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:33.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a Giornata Attività Esordienti BL TV 1 Foglio n. 4
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 14/12/2025 ore 09:15

Serie n° 5 di 5
2 TREVISAN ALESSANDRO 2015 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:59.2
3 MAZZAROLO CRISTIANO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:59.2
4 CAERAN NOAH EDOARDO 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:59.2
5 TORTELLA GIOVANNI 2016 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:59.2
6 CAGNATO FRANCESCO 2015 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:59.2

Serie n° 4 di 5
2 REGA MANUEL 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:59.2
3 DE MARCHI GABRIELE 2015 ASD ANTARES NUOTO 01:58.2
4 SACCAVINI LEONARDO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:50.0
5 RONCAIA EDOARDO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:50.0
6 COSSENTINO ENRICO 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:59.2
7 POPESCU LUCA 2016 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:59.2

Serie n° 3 di 5
1 SIMS THOMAS 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:44.0
2 DEI ROSSI GIOSUE' 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:42.4
3 BLASEOTTO ENEA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:34.8
4 GRITTI ALESSANDRO 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.0
5 GATTO CALLIGARO MICHELANGELO 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.0
6 RIZZARDO MATTIA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:36.5
7 MOSCUZZA LEONARDO FABIO 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 01:43.2
8 VIGO EDOARDO 2015 ASD ANTARES NUOTO 01:44.4

Serie n° 2 di 5
1 SFOGGIA RICCARDO 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:30.0
2 BORNELLO ROCCO 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:27.0
3 LIU ZHEYU 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:24.0
4 AGNOLETTO FABIO 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 01:22.2
5 TITTOTO TOMMASO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:23.1
6 BALLON LEONARDO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:25.3
7 ANTONIOLLI GIOVANNI 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 01:27.2
8 QUAGGIOTTO MATTEO 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:30.0

Serie n° 1 di 5
1 PIVETTA PIETRO 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:21.0
2 LISAGOR GIOSUE' 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:19.0
3 PELLEGATTA MATTEO 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:17.0
4 RANON SHADI PIETRO 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.7
5 CAPPELLARI TOMMASO 2015 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:15.0
6 TORRESAN ZENO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:18.7
7 RAGUSANO ALESSIO 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 01:20.9
8 ZANESCO ALESSANDRO 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:22.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti BL TV 1 Foglio n. 5
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 14/12/2025 ore 09:20

Serie n° 3 di 3
2 RAGAZZO ALICE 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:21.0
3 DA RIN FIORETTO SOLIS SASHA 2016 NC THERMAL DELFINI ABANO 04:21.0
4 ZANDONA' ANNA 2016 MONTENUOTO SSD 04:05.0
5 TOME' ALESSIA 2017 MONTENUOTO SSD 04:20.0
6 PELLEGRINI NICOLE 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:21.0

Serie n° 2 di 3
2 SARTOR NORA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:50.0
3 POZZOBON VERONICA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:40.0
4 SEGATO EVITA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:35.0
5 BASSO ELEONORA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 03:36.0
6 MENEGON MIA 2016 STELLA MARINA SSD - ARCAD 03:40.0
7 VIALE COPPE NINA 2016 MONTENUOTO SSD 04:05.0

Serie n° 1 di 3
1 PISCIONERI ASIA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:32.9
2 SABBADIN EMMA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 03:30.0
3 DE DEMO GIORGIA 2017 RONCADENUOTO SSD ARL 03:16.8
4 DYAKONYUK ANASTASIIA 2016 ASD ANTARES NUOTO 03:16.0
5 DA RIVA COSTANZA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:16.4
6 MASSOLIN CHLOE' 2016 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 03:17.9
7 RICCIARDI EMMA 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:30.2
8 PACQUOLA GRETA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:35.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti BL TV 1 Foglio n. 6
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 14/12/2025 ore 09:25

Serie n° 3 di 3
2 RIZZARDO MATTIA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:53.5
3 MAZZAROLO CRISTIANO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:53.5
4 CAERAN NOAH EDOARDO 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:53.5
5 SADIKU SEBASTIAN 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:53.5
6 BOARETTO GIOELE 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:53.5

Serie n° 2 di 3
2 REGA MANUEL 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:53.5
3 CESARINO THIAGO 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:30.0
4 SFOGGIA RICCARDO 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:30.0
5 QUAGGIOTTO MATTEO 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:30.0
6 BLASEOTTO ENEA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:52.5

Serie n° 1 di 3
1 TITTOTO TOMMASO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:21.5
2 DELLA COLLETTA ISAAC 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 03:12.5
3 LISAGOR GIOSUE' 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 03:03.0
4 CAPPELLARI TOMMASO 2015 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 03:00.2
5 RANON SHADI PIETRO 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:00.7
6 TORRESAN ZENO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:07.8
7 BALLON LEONARDO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:16.7
8 AGNOLETTO FABIO 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 03:28.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti BL TV 1 Foglio n. 7
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 14/12/2025 ore 09:30

Serie n° 2 di 2
1 MICHELAZZI FABIOLA 2017 TOP SPORT SSD 01:14.3
2 QUATRINI MARTINA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.5
3 DA RIN FIORETTO SOLIS SASHA 2016 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:08.5
4 GIRALDO EVA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:05.0
5 FERRARESI ZOE 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:05.0
6 MORANDINI LUNA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 01:09.0
7 BARBON EMMA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.3
8 MASTRANGELO SOFIA 2016 TOP SPORT SSD 01:14.3

Serie n° 1 di 2
1 NETTO ANNA 2017 RONCADENUOTO SSD ARL 01:01.9
2 BAZZO SILVIA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:59.0
3 CARENNE GIULIA 2017 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:56.6
4 MASSOLIN CHLOE' 2016 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:45.7
5 MENEGON MIA 2016 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:56.0
6 MODANESE MALIKA 2016 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:58.0
7 AGNOLETTO AURORA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:00.0
8 GJERGJI EMMA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:05.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti BL TV 1 Foglio n. 8
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 14/12/2025 ore 09:35

Serie n° 3 di 3
2 TREVISAN ALESSANDRO 2015 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:09.6
3 CAGNATO FRANCESCO 2015 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:09.6
4 STIGHER GIORGIO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:05.0
5 GATTO CALLIGARO MICHELANGELO 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.6
6 DE MARCHI GABRIELE 2015 ASD ANTARES NUOTO 01:09.6

Serie n° 2 di 3
2 MOSCUZZA LEONARDO FABIO 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 01:01.2
3 RONCAIA EDOARDO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:00.0
4 PIVETTA PIETRO 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:57.0
5 ROSSI PIETRO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:00.0
6 SIMS THOMAS 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0
7 BOARETTO GIOELE 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:03.2

Serie n° 1 di 3
1 BENEDETTI TOMMASO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:55.0
2 ANTONIOLLI GIOVANNI 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 00:53.2
3 ZANESCO ALESSANDRO 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.0
4 TESSER ROLAND 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:45.0
5 RAGUSANO ALESSIO 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 00:49.9
6 BORNELLO ROCCO 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:51.0
7 CESARINO THIAGO 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:53.5
8 QUAGGIA LORENZO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:55.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti BL TV 1 Foglio n. 9
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 SL - Assoluti 2015-2017 Serie Domenica 14/12/2025 ore 09:40

Serie n° 2 di 2
1 BLASEOTTO, SACCAVINI, COLETTA, GJERGJI SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:21.0
2 GRITTI, BORNELLO, BASSO, MORANDINI  ASD NATATORIUM TREVISO 03:21.0
3 BUCCI, ROSSI, STIGHER, VERONESE  SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:21.0
4 SIMS, LISAGOR, SABBADIN, CANOVA  ASD NATATORIUM TREVISO 03:15.0
5 SADIKU, DORIO, TORTELLA, DA RIN FIORETTO SOLIS NC THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
6 SFOGGIA, MAZZAROLO, SARTOR, PACQUOLA MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:21.0
7 CESARINO, QUAGGIA, GIRALDO, FERRARESI SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:21.0

Serie n° 1 di 2
1 VIGO, GUIDOLIN, DE MARCHI, DYAKONYUK ASD ANTARES NUOTO 03:02.2
2 DELLA COLLETTA, PELLEGATTA, MENEGON, CASAGRANDE STELLA MARINA SSD - ARCAD 02:40.1
3 TITTOTO, QUAGGIOTTO, DA RIVA, SEGATO MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:31.0
4 TORRESAN, BALLON, PISCIONERI, POZZOBON MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:25.0
5 MASSOLIN, POPESCU, PESCE, CAPPELLARI UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 02:30.0
6 RANON, BENI, RIZZARDO, RICCIARDI  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:32.8
7 AGNOLETTO, NETTO, RAGUSANO, DE DEMO RONCADENUOTO SSD ARL 02:56.6
8 GATTO CALLIGARO, BARBON, COSSENTINO, BAZZO CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:06.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti BL TV 1 Foglio n. 10
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 14/12/2025 ore 09:45

Serie n° 2 di 2
1 MONDINI CECILIA 2015 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:58.7
2 ZOIA ZOE 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:52.7
3 MAXIM ADELINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:42.8
4 PIOVESAN ELISABETTA 2015 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:36.8
5 FILIPPETTO ISABEL 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:40.7
6 BUCCIOL MARTINA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:44.7
7 PAMIO ANNALAURA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:57.7
8 PIGOZZO EMMA MARIA ANTONIETTA 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:58.7

Serie n° 1 di 2
1 SARTOR PRISCILLA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:34.5
2 GARBUIO MATILDE 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:31.7
3 GIULIANA GIORGIA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:23.9
4 GATTI MATILDE 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.0
5 BERTOLO MELISSA 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:21.3
6 BATTAGLIA ANNA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:30.5
7 BONALDO NORMA 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:34.2
8 BORTOLETTO ANITA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:36.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti BL TV 1 Foglio n. 11
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 14/12/2025 ore 09:50

Serie n° 2 di 2
1 CAPPELLETTO GIULIO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:44.3
2 MILOVANOVIC DANILO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:43.3
3 EDIRISINGHE APPUHAMILAGE DITHIRA RISHIN EDIRISINGHE2013 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:33.2
4 BANDIERA GIOELE 2013 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:31.8
5 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:32.8
6 LAZARIEV DANIIL 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:33.9
7 BARBAGALLO MATTIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:44.3

Serie n° 1 di 2
1 ENZO DAVID ACHILLE 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:25.3
2 FONTANELLA MATTIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:18.5
3 BONONI GIACOMO 2013 ASD ANTARES NUOTO 01:16.6
4 BUDESCU DAVIDE 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:14.3
5 PELLIZZARI EDOARDO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:15.2
6 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:16.9
7 GOBBATO TOMAS MARIO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:24.4
8 VETTORE RICCARDO 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:28.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti BL TV 1 Foglio n. 12
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 14/12/2025 ore 09:55

Serie n° 5 di 5
2 MORO GIULIA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:49.2
3 DONAGGIO GRETA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:48.2
4 RICCI IRENE 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:42.4
5 DALLA BELLA VITTORIA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:46.6
6 BORTOLIN CAMILLA 2015 MONTENUOTO SSD 01:49.2
7 SIMONAGGIO EMMA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:49.2

Serie n° 4 di 5
2 PUNZI VITTORIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:39.8
3 CIMOLATO GIORGIA NEVIA 2015 MONTENUOTO SSD 01:36.9
4 DA LOZZO CAMILLA GILDA 2015 MONTENUOTO SSD 01:35.1
5 CHIM LYU' 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:35.4
6 MONDINI CECILIA 2015 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:38.8
7 DOGARU BIANCA MARIA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:40.8

Serie n° 3 di 5
1 PIOVESAN ELISABETTA 2015 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:29.8
2 SCHIAVON ARIANNA 2014 RONCADENUOTO SSD ARL 01:27.4
3 DRAGNEV SOFIA 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:25.0
4 VERONESE ESTER 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:23.3
5 DARTORA GIULIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:24.2
6 GIROTTO SOFIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:27.2
7 LARREA DOLMEN GIULIA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:28.2
8 BAZZO LIDIA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:32.6

Serie n° 2 di 5
1 CARENNE ELISA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.3
2 OLIVOTTO NOEMI 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:20.7
3 PIGOZZO EMMA MARIA ANTONIETTA 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:19.7
4 MERLER AURORA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:19.4
5 ADUSTINI MARIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:19.4
6 BONAN ILARIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:20.1
7 BOVOLATO NAIMA 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:21.1
8 HERCIU EMMA MARIA 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:22.2

Serie n° 1 di 5
1 DANIELI CATERINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:18.8
2 MICHIELETTO ELENA 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:17.2
3 SANVITO MATILDE 2014 MONTENUOTO SSD 01:16.0
4 FANTINATO BELEN 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:11.9
5 LORENZON NICOLE 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.3
6 CARNIO AGATA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:16.4
7 GARBUIO MATILDE 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:17.7
8 MURIOTTO KRISTINA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:19.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti BL TV 1 Foglio n. 13
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 14/12/2025 ore 10:00

Serie n° 6 di 6
2 GREC RICCARDO SORIN 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:54.4
3 RAILEAN STANISLAV 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:54.4
4 POZZOBON SEBASTIANO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:39.5
5 BRESOLIN CRISTIAN 2014 RONCADENUOTO SSD ARL 01:53.4
6 ZAGO LORENZO 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:54.4
7 ZALLA MATTEO 2013 ASD ANTARES NUOTO 01:54.4

Serie n° 5 di 6
2 STURARO ALEX 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:34.0
3 BELLIATO ALVISE 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:29.5
4 CORDELLINA RICCARDO 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:28.0
5 ZANDONA' CRISTIAN 2014 MONTENUOTO SSD 01:28.8
6 MIATTO GABRIEL 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:32.8
7 FORMISANO RICCARDO 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:36.1

Serie n° 4 di 6
1 RAMON ALBERTO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:27.6
2 BRUNIERA LORENZO 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:24.8
3 MONDIN GIACOMO 2014 MONTENUOTO SSD 01:22.9
4 CESCON SEBASTIANO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.7
5 MATTIAZZO CRISTIANO 2014 MONTENUOTO SSD 01:22.1
6 SATTIER ALESSANDRO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:23.4
7 PALMERI CRISTIAN 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:26.6
8 BARBIERI FILIPPO 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:27.9

Serie n° 3 di 6
1 ZANGRANDO ALDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:20.2
2 MILANESE EDOARDO 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:19.8
3 EDIRISINGHE APPUHAMILAGE DITHIRA RISHIN EDIRISINGHE2013 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:19.4
4 NARDUZZI LORENZO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:18.7
5 BANDIERA GIOELE 2013 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:18.7
6 PIGAREV VLADIMIR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:19.6
7 SIMIONATO RICCARDO 2013 ASD ANTARES NUOTO 01:19.8
8 ZANGRANDO ZIAN LUIS 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.3

Serie n° 2 di 6
1 MASIN SEBASTIANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:18.4
2 FAVOTTO OSCAR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:17.8
3 BANDIERA ROCCO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:17.4
4 LAZARIEV DANIIL 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:16.4
5 STRAFORINI FILIPPO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:17.1
6 SIMIONI LUCA 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:17.8
7 CREMA CARLO 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:17.9
8 PASCALE FLAVIO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:18.6

Serie n° 1 di 6
1 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:14.6
2 ZORZI NICOLO' 2013 ASD ANTARES NUOTO 01:10.8
3 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:08.6
4 BENI MATTEO 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.3
5 BERTOCCO EDOARDO 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:07.8
6 VISENTIN SIMONE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:09.3
7 GRIZZER SEBASTIAN 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:12.1
8 BACCHIEGA GIORDANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:15.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti BL TV 1 Foglio n. 14
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 14/12/2025 ore 10:05

Serie n° 3 di 3
3 PROIETTI LUDOVICA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 12:28.1
4 PINARELLO CECILIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 12:28.1
5 BILIBIO GIULIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 12:28.1
6 NIKOLLA LILLYANN 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 12:28.1
7 LOPRESTE ELEONORA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0

Serie n° 2 di 3
2 COSMA MARIA VITTORIA 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 12:28.1
3 CANONICO MARTA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 12:28.1
4 MONGELLI MIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 12:28.1
5 FRANZESE SARA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 12:28.1
6 MINETTO ALYSSA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 12:28.1

Serie n° 1 di 3
1 BONALDO NORMA 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 12:27.1
2 DAMETTO GRETA 2014 MONTENUOTO SSD 12:20.0
3 ORTOLAN EMMA 2015 MONTENUOTO SSD 11:50.0
4 MARCHESINI MARTINA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 10:44.1
5 SANVITO MATILDE 2014 MONTENUOTO SSD 11:00.0
6 DAL TOE' HERMIONE 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 12:00.0
7 FELETTO CATERINA 2014 MONTENUOTO SSD 12:20.0
8 SCANDIUZZI INES 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 12:28.1
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2a Giornata Attività Esordienti BL TV 1 Foglio n. 15
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 14/12/2025 ore 10:10

Serie n° 3 di 3
2 MORO GIULIA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:58.0
3 DOGARU BIANCA MARIA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:58.0
4 PUNZI VITTORIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:53.0
5 RICCI IRENE 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:57.0
6 BORTOLIN CAMILLA 2015 MONTENUOTO SSD 01:58.0
7 FANTINATO BELEN 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:58.0
8 LOPRESTE ELEONORA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0

Serie n° 2 di 3
1 CHIM LYU' 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:46.9
2 MONGELLI MIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:43.2
3 ZOIA ZOE 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:41.0
4 BARJAMCANAJ EMILY 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:36.7
5 MAXIM ADELINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:40.5
6 SCHIAVON ARIANNA 2014 RONCADENUOTO SSD ARL 01:41.8
7 DONAGGIO GRETA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:45.2

Serie n° 1 di 3
1 MERLER AURORA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:35.6
2 BONAN ILARIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:31.7
3 BOVOLATO NAIMA 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:30.1
4 COSMA MARIA VITTORIA 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:27.7
5 BILIBIO GIULIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:29.4
6 MURIOTTO KRISTINA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:30.7
7 VERONESE ESTER 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:34.7
8 MICHIELETTO ELENA 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:36.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti BL TV 1 Foglio n. 16
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 14/12/2025 ore 10:15

Serie n° 3 di 3
2 ZALLA MATTEO 2013 ASD ANTARES NUOTO 01:54.2
3 FORMISANO RICCARDO 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:53.2
4 BARBAGALLO MATTIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:45.8
5 SALPETRO ANGELO LUCA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:46.3
6 STURARO ALEX 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:54.2

Serie n° 2 di 3
2 POZZOBON SEBASTIANO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:37.9
3 SIMIONI LUCA 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:35.1
4 GIORDANO GIACOMO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:33.0
5 MIATTO GABRIEL 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:34.1
6 CORDELLINA RICCARDO 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:35.8

Serie n° 1 di 3
1 PASCALE FLAVIO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:32.3
2 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:26.0
3 VISENTIN SIMONE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:23.6
4 FONTANELLA MATTIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:20.0
5 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:22.0
6 SIMIONATO RICCARDO 2013 ASD ANTARES NUOTO 01:25.2
7 GRIZZER SEBASTIAN 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:31.0
8 NARDUZZI LORENZO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:32.6
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2a Giornata Attività Esordienti BL TV 1 Foglio n. 17
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 14/12/2025 ore 10:20

Serie n° 5 di 5
1 CARNIO AGATA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:59.3
2 DALLA BELLA VITTORIA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:58.3
3 OLIVOTTO NOEMI 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:49.3
4 FILIPPETTO ISABEL 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:39.8
5 DA LOZZO CAMILLA GILDA 2015 MONTENUOTO SSD 03:47.8
6 CIMOLATO GIORGIA NEVIA 2015 MONTENUOTO SSD 03:57.2
7 BAZZO LIDIA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:59.3

Serie n° 4 di 5
1 DRAGNEV SOFIA 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:32.8
2 BUCCIOL MARTINA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:28.9
3 PAMIO ANNALAURA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:27.5
4 DAMETTO GRETA 2014 MONTENUOTO SSD 03:26.5
5 CARENNE ELISA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:27.3
6 SIMONAGGIO EMMA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:27.9
7 BARJAMCANAJ EMILY 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 03:29.8

Serie n° 3 di 5
1 DANIELI CATERINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:24.6
2 BORTOLETTO ANITA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:21.9
3 PINARELLO CECILIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 03:18.2
4 FELETTO CATERINA 2014 MONTENUOTO SSD 03:17.8
5 LORENZON NICOLE 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:17.9
6 DARTORA GIULIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:18.3
7 LARREA DOLMEN GIULIA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:23.9
8 GIROTTO SOFIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:25.0

Serie n° 2 di 5
1 BATTAGLIA ANNA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:13.2
2 GIULIANA GIORGIA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:11.5
3 ORTOLAN EMMA 2015 MONTENUOTO SSD 03:10.6
4 CANONICO MARTA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:09.0
5 DAL TOE' HERMIONE 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 03:10.0
6 HERCIU EMMA MARIA 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:10.7
7 ADUSTINI MARIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 03:12.5
8 SARTOR PRISCILLA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:14.3

Serie n° 1 di 5
1 BERTOLO MELISSA 2014 ASD ANTARES NUOTO 03:06.0
2 SCANDIUZZI INES 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:04.2
3 GATTI MATILDE 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:57.4
4 MARCHESINI MARTINA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:48.9
5 MINETTO ALYSSA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:55.8
6 NIKOLLA LILLYANN 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:03.8
7 PROIETTI LUDOVICA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:05.8
8 FRANZESE SARA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:08.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti BL TV 1 Foglio n. 18
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 14/12/2025 ore 10:25

Serie n° 5 di 5
1 BELLIATO ALVISE 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 04:07.4
2 RAMON ALBERTO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 04:07.4
3 SALPETRO ANGELO LUCA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:06.4
4 MILOVANOVIC DANILO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:37.5
5 PALMERI CRISTIAN 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 03:53.6
6 MILANESE EDOARDO 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 04:07.4
7 GREC RICCARDO SORIN 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:07.4

Serie n° 4 di 5
1 BARBIERI FILIPPO 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:34.3
2 ZAGO LORENZO 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 03:30.4
3 ZANDONA' CRISTIAN 2014 MONTENUOTO SSD 03:25.4
4 CESCON SEBASTIANO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:21.1
5 BRUNIERA LORENZO 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 03:21.8
6 ZANGRANDO ZIAN LUIS 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:26.9
7 SATTIER ALESSANDRO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:33.8

Serie n° 3 di 5
1 CREMA CARLO 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 03:16.2
2 BANDIERA ROCCO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:15.7
3 MASIN SEBASTIANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:14.4
4 STRAFORINI FILIPPO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:09.5
5 MATTIAZZO CRISTIANO 2014 MONTENUOTO SSD 03:13.7
6 FAVOTTO OSCAR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:15.5
7 MONDIN GIACOMO 2014 MONTENUOTO SSD 03:16.1
8 GIORDANO GIACOMO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:20.4

Serie n° 2 di 5
1 ZANGRANDO ALDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:07.8
2 GOBBATO TOMAS MARIO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:07.3
3 PIGAREV VLADIMIR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:06.6
4 BACCHIEGA GIORDANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:05.1
5 CAPPELLETTO GIULIO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 03:06.3
6 VETTORE RICCARDO 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:07.1
7 RAILEAN STANISLAV 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:07.6
8 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:09.2

Serie n° 1 di 5
1 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:59.0
2 BERTOCCO EDOARDO 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:47.7
3 BONONI GIACOMO 2013 ASD ANTARES NUOTO 02:45.0
4 PELLIZZARI EDOARDO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:40.3
5 BUDESCU DAVIDE 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:42.4
6 BENI MATTEO 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:46.3
7 ZORZI NICOLO' 2013 ASD ANTARES NUOTO 02:56.0
8 ENZO DAVID ACHILLE 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:05.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a Giornata Attività Esordienti BL TV 1 Foglio n. 19
14/12/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 SL - Assoluti 2013-2015 Serie Domenica 14/12/2025 ore 10:30

Serie n° 3 di 3
2 PIGOZZO, SIMIONI, BOVOLATO, SIMIONATO ASD ANTARES NUOTO 02:44.2
3 RAMON, DOGARU, MIATTO, DONAGGIO  SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:43.2
4 BELLIATO, BARBAGALLO, LOPRESTE, ADUSTINI ASD NATATORIUM TREVISO 02:39.7
5 MILANESE, CAPPELLETTO, RICCI, BONAN  ASD NATATORIUM TREVISO 02:43.0
6 OLIVOTTO, PASCALE, GIORDANO, GIULIANA SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:44.2
7 BACCHIEGA, PIGAREV, DARTORA, GIROTTO MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:44.2

Serie n° 2 di 3
1 BARJAMCANAJ, PIOVESAN, CREMA, BANDIERA UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 02:36.8
2 SIMONAGGIO, POZZOBON, CHIM, RAILEAN SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:27.4
3 GOBBATO, BANDIERA, BATTAGLIA, GARBUIO MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:25.2
4 BERLESE, VISENTIN, SCANDIUZZI, FRANZESE MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:21.2
5 HERCIU, BERTOCCO, DRAGNEV, BARBIERI NC THERMAL DELFINI ABANO 02:21.8
6 FORMISANO, NARDUZZI, PUNZI, BILIBIO  ASD NATATORIUM TREVISO 02:25.6
7 BRUNIERA, PALMERI, MONGELLI, PINARELLO ASD NATATORIUM TREVISO 02:29.8

Serie n° 1 di 3
1 SANVITO, ZANDONA', MONDIN, ORTOLAN  MONTENUOTO SSD 02:20.0
2 GRIZZER, CARNIO, SATTIER, BORTOLETTO SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:17.7
3 PELLIZZARI, VISENTIN, CANONICO, MARCHESINI MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:10.2
4 ZANGRANDO, GATTI, LORENZON, BENI  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:08.8
5 ZORZI, FANTINATO, BERTOLO, BONONI  ASD ANTARES NUOTO 02:09.0
6 ENZO, PAMIO, ZANGRANDO, MERLER  SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:17.0
7 BONALDO, LAZARIEV, MICHIELETTO, EDIRISINGHE APPUHAMILAGE UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 02:17.9
8 MINETTO, CESCON, PROIETTI, MILOVANOVIC CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:20.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

